via Wi-Fi opcional Interface de usuário: Tela LCD Touchscreen: Display LCD TFT co-
lorido de 4,3 com tela sensível ao toque Cor do equipamento: Preto - Alimentação: 
100V a 240V 60Hz. Garantia de 1 ano pelo fornecedor com garantia.

Unid 2 25% R$ 2.650,00 R$ 662,50 R$ 3.312,50 R$ 6.625,00

Valor total: Seis mil e seiscentos e vinte e cinco reais. R$ 6.625,00

O presente termo aditivo de acréscimo corresponde a 25% sobre o valor unitário do item de número 27, e está equacionado ao montante de R$ 1.325,00 (Um 
mil e trezentos e vinte e cinco reais); sobre o valor total do contrato original.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O presente termo aditivo terá a seguinte dotação:
ENTIDADE: 1 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO WALTER
ORGÃO: 1 – GABINETE GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROJ. ATIV.: